
03/11/2021 11:15 Compras.gov.br - O SITE DE COMPRAS DO GOVERNO

https://www.comprasnet.gov.br/pregao/pregoeiro/ata/TermoJulg.asp?prgCod=989138&acao=A&tipo=t 1/1

Pregão Eletrônico

CONSELHO REGIONAL DE ENFERMAGEM DE SÃO PAULO
 

Termo de Adjudicação do Pregão Eletrônico

Nº 00017/2021 (SRP) 
 

Às 11:11 horas do dia 03 de novembro de 2021, após analisado o resultado do Pregão nº 00017/2021, referente ao Processo nº
10114/2021, o pregoeiro, Sr(a) MEIRE FERREIRA TORTOLANI, ADJUDICA aos licitantes vencedores os respectivos itens, conforme
indicado no quadro Resultado da Adjudicação. 

**OBS: Itens com recursos serão adjudicados pela Autoridade competente e constarão no termo de julgamento. 

 
Resultado da Adjudicação

Item: 1
Descrição: Cessão Temporária de Direitos Sobre Programas de Computador Locação de Software
Descrição Complementar: Cessão Temporária de Direitos Sobre Programas de Computador Locação de Software
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 105 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 641,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

03/11/2021
10:45:08

Item cancelado no julgamento. Motivo: Item cancelado na aceitação, por estar acima do
valor estimado.

Item: 2
Descrição: Cessão Temporária de Direitos Sobre Programas de Computador Locação de Software
Descrição Complementar: Cessão Temporária de Direitos Sobre Programas de Computador Locação de Software
Tratamento Diferenciado: Tipo I - Participação Exclusiva de ME/EPP/Equiparada
Aplicabilidade Decreto 7174: Não
Aplicabilidade Margem de Preferência: Não
Quantidade: 35 Unidade de fornecimento: UNIDADE
Valor Máximo Aceitável: R$ 641,4000 Intervalo Mínimo entre Lances: 0,10 %
Situação: Cancelado no julgamento

Eventos do Item
Evento Data Observações

Cancelado no
julgamento

03/11/2021
10:45:48

Item cancelado no julgamento. Motivo: Item cancelado na aceitação, por estar acima do
valor estimado.

Fim do documento


